
ZARZĄDZENIE NR 29/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Grzegorz Ar ibroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 29/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 marca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf T reść R odzaj
P lan przed  

zm ian ą
Z w ię k s ze n ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

Dochody bieżące 6 476,01 431 888,67 0,00 438 364,68

751
Urzędy naczelnych  o rg an ó w  w ładzy  
p aństw ow ej, kontro li i o chrony praw a oraz  
sądo w nic tw a

2 525,00 2 380,00 0,00 4 905,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kon tro li i  ochrony prawa

2 525,00 2 380,00 0,00 4 905,00

2 0 1 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2 525,00 2 380,00 4 905,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 0,00 297 036,00 0,00 297 036,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00 45 492,00 0,00 45 492,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0 ,0 0 45 492,00 45 492,00

80104 Przedszkola 0,00 251 544,00 0,00 251 544,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0 ,0 0 251 544,00 251 544,00

852 P om oc spo łeczna 1 258,03 1 034,00 0,00 2 292,03

85216 Zasiłki stałe 1 070,03 4,00 0,00 1 074,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 070,03 4,00 1 074,03

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 188,00 1 030,00 0,00 1 218,00

2 0 1 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 188,00 1 030,00 1 218,00

854 Edukacyjna op ieka  w ych o w aw cza 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0 ,0 0 130 000,00 130 000,00

855 R odzina 2 692,98 1 438,67 0,00 4 131,65

85501 Świadczenia wychowawcze 257,96 233,48 0,00 491,44

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 257,96 233,48 491,44



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 435,02 1 205,19 0,00 3 640,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 435,02 1 205,19 3 640,21

OGÓŁEM DO C H O D Y 6 476.01 431 888.67 0.00 438 364.68

BURM  ISTRZ

Grzeoorz A  nbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 29/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 marca 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
P lan  przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 18 070,00 500,00 500,00 18 070,00

75095 Pozostała działalność 18 070,00 500,00 500,00 18 070,00

4260 Zakup energii Własne 18 000,00 500,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 70,00 500,00 570,00

751
Urzędy naczelnych  o rg an ó w  w ładzy  
pań stw o w ej, kontro li i o chrony praw a oraz  
sąd o w n ic tw a

400,00 2 403 ,25 23,25 2 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kon tro li 1 ochrony prawa 0,00 2 380,00 0,00 2 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 2 380,00 2 380,00

75109

W ybory do rad gmin, rad pow iatów  i  
sejm ików  województw, wybory wójtów, 
burm istrzów  i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i  wojewódzkie

400,00 23,25 23,25 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 292,77 19,45 312,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 50,06 3,32 53,38

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 7,17 0,48 7,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 50,00 23,25 26,75

852 P om oc spo łeczn a 1 070,03 4,00 0,00 1 074,03

85216 Zasiłk i stałe 1 070,03 4,00 0,00 1 074,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 070,03 4,00 1 074,03

854 Edukacyjna op ieka  w ycho w aw cza 125 000,00 185 000,00 55 000,00 255 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

125 000,00 130 000,00 55 000,00 200 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 125 000,00 130 000,00 55 000,00 200 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze materialnym

0,00 55 000,00 0,00 55 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 0,00 55 000,00 55 000,00

855 R odzina 2 692,98 1 438,67 0,00 4 1 3 1 ,6 5

85501 Świadczenia wychowawcze 257,96 233,48 0,00 491,44

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 250,00 225,00 475,00



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 7,96 8,48 16,44

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 435,02 1 205,19 0,00 3 640,21

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 2 313,53 1 175,00 3 488,53

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 121,49 30,19 151,68

OGÓŁEM  W YDATKI 147 233.01 189 345.92 55 523.25 281 055.68

f\
BUR MI 3 TRZ

Grzegorz Akibroziak


